
 

 

 

 
 

 

 

 
 

                                     
 

   

Здружение на клубови – Прва МТЕЛ Лига Мажи 

Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 

 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 
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СУПЕР КУП МАЖИ И ЖЕНИ 2024 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  28.09.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.10.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од СУПЕР 

КУП МАЖИ И ЖЕНИ 2024. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

СКМ/01 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ПЕЛИСТЕР 19-21 16-16 21-13 22-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Феревски А. Цветаноски В. Бошкоски Г. 78 – 64 

Забелешки 

На натпреварот била присутна навивачката група на КК МЗТ Скопје А., која на паузата помеѓу 3 и 4 четвртина неспортски 
навивала.  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

СКЖ/02  БАСКЕТ КАМ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 23-10 15-20 18-15 18-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бочков Д. Биноски Д. Георгиевски Д. Темелков И. 74 – 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

СУПЕР КУП МАЖИ И ЖЕНИ 2024 ОДЛУКИ  28.09.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

03. Екипата на КК МЗТ Скопје Аеродром е победник на Супер Куп Драган Василов  
Цевка на Р.С.Македонија за сезоната 2023-2024 година. 

04. Екипата на ЖКК Баскет Кам е победник на Супер Куп Драган Василов - Цевка             
на Р.С.Македонија за сезоната 2023-2024 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                
                                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                     Александар Милојевиќ                         

 
 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 05.10.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 14.10.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/01 ТИКВЕШ - ПЕЛИСТЕР 21-23 16-26 20-27 27-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Цветаноски В. Биноски Д. 84 – 96 

Забелешки 

На натпреварот не се водела статистика во живо. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/02 ВАРДАР - ГОСТИВАР 14-21 25-21 18-17 13-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Панов Т. Червенка Ј. Петровски Д. 70 – 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Бајрам Х. (367) поради приговор. Немало бришач за подот. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/03 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010 33-19 08-35 26-14 24-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски З. Златевски А. Митев С. 90 – 85 

Забелешки 

Екипата на КК Работнички немала лого на дресовите од спонзорот на лигата МТЕЛ.  

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Полутак И. (837) поради приговор. 
Неспортско навивање на навивачката група на КК Работнички. Запалени две бакљи една во интервал на игра , а другата 

по завршување на натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/04 ТФТ – МКК КУМАНОВО 20-20 15-17 23-20 23-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Феревски А. Јакимовски Н. Ристовски С. 81 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Тадиќ Т. (338) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службенте лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/05 ШКУПИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 18-20 09-22 18-22 14-31   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Давидов А. Михајловиќ В. Тренчевски М. 59 – 95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/06 ЧАИР 2030 - КОЖУВ 20-28 20-13 30-18 29-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Митровски И. Ѓорески А. Петровски П. 99 – 79 

Забелешки 

Банер церадата била поставена над записничката маса, а не на записничката маса како што треба.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 01 05.10.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Вардар Бајрам Х. (367) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Се опоменува екипата на КК Вардар да ги обезбеди бришач на подот. 

05. Се опоменува екипата на КК Работнички во иднина да го постави логото на спонзорот на 
лигата МТЕЛ на дресовите на играчите. 

 
 



 

06. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Играчот на КК Работнички Полутак И. (837) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

10. Екипата на КК Работнички за палење на факели по член 55.11  
се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

11. Играчот на МКК Куманово Тадиќ Т. (338) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

12. Се опоменува екипата на КК Чаир 2030 во иднина банер церадата од спонзорот на лигата 
МТЕЛ да ја постави на пропишаното место (записничка маса). 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                
                                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 2 2 0 192 152 40 4 

2 Работнички 2 2 0 171 158 13 4 

3 Пелистер  2 2 0 164 151 13 4 

4 ТФТ  2 2 0 142 130 12 4 

5 MЗТ Скопје А. 2 1 1 162 127 35 3 

6 Гостивар 2 1 1 136 131 5 3 

7 МКК Куманово 2 1 1 163 170 -7 3 

8 Кожув 2 1 1 166 174 -8 3 

9 Тиквеш 2 0 2 173 189 -16 2 

10 Вардар 2 0 2 145 163 -18 2 

11 Феникс 2010 2 0 2 158 183 -25 2 

12 Шкупи 2 0 2 132 176 -44 2 

 
 


